

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/08/2020 04:16

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109251868

PEDIDO 202 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE OTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORCAO. N4. PRETA.	44006	-	ALMOFADA PARA CARIMBO N 4 - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CARIMBO PRETA, FOI RESPONDIDO CARIMBO AZUL.	R\$ 4,8800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 4,8800	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	88858	-	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CARBRINK - CARBRINK	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
CANETA MARCA TEXTO AMARELO 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 11,0400	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
CANETA PARA RETROPROJETOR 2MM PRETA	44042	-	PINCEL PARA RETRO PROJETER 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 5,9200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
CLIP PARA PAPEL 10/0	150828	-	clips 10/0 - xr	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 189,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20

8	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 16,9000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
9	ETIQUETA COUCHÉ ADESIVA BRANCA 33X22	44335	-	etiqueta couche 33x22 - maqpel	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
11	ETIQUETAS EM FORM CONTI 70X23,4 - 2 CARREIRAS CAIXA COM 12000 ETIQUETAS	150386	-	ETIQUETA 70X23 2 CARREIRAS - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 97,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
14	LAPIS DEMOGRAFICO COR VERMELHO	9710	-	LAPIS DERMATOGRAFICO - CIS - CIS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PAPELARIA DINÂMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS LAPIS VERMELHO FOI RESPONDIDO LAPIS PRETO.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
16	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 93,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
17	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 4,4400	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
Total Parcial:											138.0	R\$ 787,7800	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N 03. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE OTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORCAO. N3. PRETA.	44005	-	ALMOFADA DE CARIMBO AZUL N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2,6000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 47,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 239,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
ETIQUETA COUCHÉ ADESIVA BRANCA 80X30	44337	-	ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS ETIQUETA COUCHÉ FOI RESPONDIDO BIBINA TERMICA. FORNECEDOR RR INDUSTRIA NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 79,2000	Tiago Farias De Souza

15	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 13,2700	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 79,6200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:20
----	----------------------------------------------------------------------------------	-------	---	------------------------	----------	-------------------------------	------	---	----------------	---------------	-----------	----------------	----------------------------------------------------

Total Parcial:	68.0	R\$ 760,9200
---------------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral:	206.0	R\$ 1.548,7000
-------------------------	-------	-------------------

[imprimir](#)[voltar](#)Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página